

Audenha

COMERCIAL & SERVIÇOS

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

Fl. 674
PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO

Lavras da Mangabeira - Ceará, 15 de Abril de 2016

A

Prefeitura Municipal de Cedro - Ce

Comissão Permanente de Licitação

Cedro - Ce.

Prezados Senhores,

Apresentamos a Vossas Senhorias nossa proposta de preços, conforme planilha abaixo, referente ao **PREGÃO PRESENCIAL Nº 0403.01/2016-03**, cujo objeto é a AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE CEDRO - CE, conforme especificações constantes do ANEXO I, parte integrante do Edital.

Assumimos o compromisso de bem e fielmente fornecer os produtos cotados nesta Proposta de Preços, caso sejamos vencedores da presente licitação.

PROPOSTA CONSOLIDADA

LOTE ÚNICO

ITENS	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNID	QTE	VALOR R\$	
					UNITÁRIO	TOTAL
1	Água sanitária, à base de cloro. Frasco com no mínimo 900ml. A embalagem deverá conter os dados de acordo com legislação vigente. Caixa com 12 unidades	Pop	CX	220	R\$ 20,00	R\$ 4.400,00
Vr. Unit.	<i>vinte reais</i>					
Vr. Total	<i>quatro mil e quatrocentos reais</i>					
2	Ácido muriático - acondicionado em embalagem resistente com tampa plástica, contendo 1 Litro, Produto com notificação/ registro na ANVISA. Caixa com 12 unidades.	Pop	CX	117	R\$ 28,00	R\$ 3.276,00
Vr. Unit.	<i>vinte e oito reais</i>					
Vr. Total	<i>três mil, duzentos e setenta e seis reais</i>					
3	Álcool em gel - cristal, embalagem: frasco com 500g, caixa com 12 unidades.	Zulu	CX	141	R\$ 90,00	R\$ 12.690,00
Vr. Unit.	<i>noventa reais</i>					
Vr. Total	<i>doze mil, seiscentos e noventa reais</i>					
4	Álcool líquido, álcool etílico hidratado 92,8%, caixa com 12 unidades.	Tubarão	CX	109	R\$ 75,00	R\$ 8.175,00
Vr. Unit.	<i>setenta e cinco reais</i>					
Vr. Total	<i>oito mil, cento e setenta e cinco reais</i>					
5	Avental em pvc, branco, tamanho: 1.20 x 0.70m, forro interno em tecido de poliéster, amarras de regulagem nas costas e no pescoco.	S. Francisco	UNID	138	R\$ 5,33	R\$ 735,54
Vr. Unit.	<i>cinco reais e trinta e três centavos</i>					
Vr. Total	<i>setecentos e trinta e cinco reais e cinquenta e quatro centavos</i>					
6	Balde plástico, de alta resistência, com capacidade mínima de 12 litros, alça anatômica.	Terra Plast	UND	10	R\$ 12,00	R\$ 120,00
Vr. Unit.	<i>doze reais</i>					
Vr. Total	<i>cento e vinte reais</i>					
7	Balde plástico, de alta resistência, com capacidade mínima de 20 litros, alça anatômica.	Terra Plast	UNID	73	R\$ 16,00	R\$ 1.168,00
Vr. Unit.	<i>dezesseis reais</i>					
Vr. Total	<i>um mil, cento e sessenta e oito reais</i>					
8	Balde plástico, de alta resistência, com capacidade mínima de 60 litros, com tampa	Terra Plast	UNID	18	R\$ 45,00	R\$ 810,00
Vr. Unit.	<i>quarenta e cinco reais</i>					

AUDENHA PIRES LISBOA DE SOUSA - ME

CNPJ: 17.355.847/0001-91

Fone: (88) 3536 - 2563(88) 9.9646 - 1718

Rua Manoel Pinheiro Torres, 235 - Bairro Além-Rio - Lavras da Mangabeira - CE

Email: Mercadinhoedeposito3irmaos@hotmail.com



1/7

Audenha

COMERCIAL & SERVIÇOS

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

Fl. 675
PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO

Vr. Total	<i>oitocentos e dez reais</i>						
9	Balde plástico, em polipropileno, lisa, alta resistência, com capacidade mínima de 18 litros, alça anatômica, cores variadas.	Terra Plast	UNID	110	R\$	17,00	R\$ 1.870,00
Vr. Unit.	<i>dezessete reais</i>						
Vr. Total	<i>um mil, oitocentos e setenta reais</i>						
10	Balde plástico, em polipropileno, lisa, de alta resistência, com capacidade mínima de 10 litros, alça anatômica, cores variadas.	Terra Plast	UNID	116	R\$	11,00	R\$ 1.276,00
Vr. Unit.	<i>onze reais</i>						
Vr. Total	<i>um mil, duzentos e setenta e seis reais</i>						
11	Cera líquida polimentável para todos os tipos de pisos e superfícies que requerem brilho e proteção. Frasco de plástico resistente, contendo 750 ml. Caixa com 12 unidades.	Pop	CX	176	R\$	20,00	R\$ 3.520,00
Vr. Unit.	<i>vinte reais</i>						
Vr. Total	<i>três mil, quinhentos e vinte reais</i>						
12	Cesto para lixo, formato cilíndrico, material polietileno, capacidade 10 litros, com tampa e pedal (acionamento da tampa por pedal, formato cilíndrico).	Terra Plast	UNID	35	R\$	4,00	R\$ 140,00
Vr. Unit.	<i>quatro reais</i>						
Vr. Total	<i>cento e quarenta reais</i>						
13	Cesto para lixo, formato quadrado, com capacidade mínima de 60 litros, tampa basculante, em polipropileno de alta resistência com proteção UV.	Terra Plast	UNID	173	R\$	50,00	R\$ 8.650,00
Vr. Unit.	<i>cinquenta reais</i>						
Vr. Total	<i>oito mil, seiscentos e cinquenta reais</i>						
14	Creme dental infantil, 90g, fardo com 12 unidades	Condor	CX	40	R\$	34,00	R\$ 1.360,00
Vr. Unit.	<i>trinta e quatro reais</i>						
Vr. Total	<i>um mil, trezentos e sessenta reais</i>						
15	Desinfetante líquido de boa qualidade, composição aromática variada. Frasco 06 unidades de 2 litros.	Pop	CX	451	R\$	20,00	R\$ 9.020,00
Vr. Unit.	<i>vinte reais</i>						
Vr. Total	<i>nove mil e vinte reais</i>						
16	Desinfetante para uso doméstico líquido; fragrância pinho, eucalipto e lavanda; pronto para uso com ação germicida/bactericida. Composição: tensoativos colionicos, tensoativos não iônico, preservante, seqüestrantes corantes, fragrância e veículo. Embalagem plástica resistente, com tampa "tipo rosca". Indústria Brasileira. Produto notificado no Ministério da Saúde. Contendo 5 litros.	Pop	UNID	30	R\$	14,00	R\$ 420,00
Vr. Unit.	<i>quatorze reais</i>						
Vr. Total	<i>quatrocentos e vinte reais</i>						
17	Desodorizador de ar aerosol, embalagem com 360 ml/261mg, antitóxico, fragrâncias variadas, Produto com notificação / registro na ANVISA. Caixa com 12 unidades.	No Ar	CX	156	R\$	84,00	R\$ 13.104,00
Vr. Unit.	<i>oitenta e quatro reais</i>						
Vr. Total	<i>treze mil, cento e quatro reais</i>						
18	Detergente para louças, biodegradável, consistente. Aroma variado. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, e número de registro no Ministério da Saúde. Embalagem: caixa com 24 frasco de 500ml.	Pop	CX	242	R\$	27,00	R\$ 6.534,00
Vr. Unit.	<i>vinte e sete reais</i>						

AUDENHA PIRES LISBOA DE SOUSA - ME

CNPJ: 17.355.847/0001-91

Fone: (88) 3536 - 2563(88) 9.9646 - 1718

Rua Manoel Pinheiro Torres, 235 - Bairro Além-Rio - Lavras da Mangabeira - CE

Email: Mercadinhoedeposito3irmaos@hotmail.com



Audenha

COMERCIAL & SERVIÇOS

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

Fl. 676
PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO

Vr. Total	<i>sels mil, quinhentos e trinta e quatro reais</i>						
19	Escova de dentes 120x13mm, Infantil. Caixa com 12 unidades.	Oba Oba	DZ	122	R\$	15,00	R\$ 1.830,00
Vr. Unit.	<i>quinze reais</i>						
Vr. Total	<i>um mil, oitocentos e trinta reais</i>						
20	Espunja de lã de aço, fardo com 14 pacotes, contendo 08 unidades em cada pacote.	Lustro	FD	241	R\$	14,00	R\$ 3.374,00
Vr. Unit.	<i>quatorze reais</i>						
Vr. Total	<i>três mil, trezentos e setenta e quatro reais</i>						
21	Espunja de louça dupla face (fibra e espuma), formato retangular, medindo 110x75x23mm, abrasividade média. Composição: espuma de poliuretano com bactericida, fibra sintética com abrasivo. CAIXA COM 100 UNIDADES	Limpona	CX	95	R\$	29,00	R\$ 2.755,00
Vr. Unit.	<i>vinte e nove reais</i>						
Vr. Total	<i>dols mil, setecentos e cinquenta e cinco reais</i>						
22	Flanela para limpeza, 100% de algodão, cor amarela de tom forte, lisa, medindo 56x38cm	S. Francisco	UNID	653	R\$	2,30	R\$ 1.501,90
Vr. Unit.	<i>dols reais e trinta centavos</i>						
Vr. Total	<i>um mil, quinhentos e um reais e noventa centavos</i>						
23	Fósforo, em caixinhas com 40 palitos em madeira com a ponteira em pólvora, acondicionadas em pacotes com 10 caixas. Pardos com 20 pacotes.	Paraná	FD	64	R\$	38,00	R\$ 2.432,00
Vr. Unit.	<i>trinta e oito reais</i>						
Vr. Total	<i>dols mil, quatrocentos e trinta e dois reais</i>						
24	Guardanapo de papel branco, tamanho 24x22cm pacote com 50 unidades em fardos com 16 pacotes.	Girassol	FD	9	R\$	40,00	R\$ 360,00
Vr. Unit.	<i>quarenta reais</i>						
Vr. Total	<i>trezentos e sessenta reais</i>						
25	Inseticida; aerosol; a base de água, aplicação: instalações domésticas e rurais; frasco c/ 400 ml, caixa com 12 unidades	Strik	CX	4	R\$	84,00	R\$ 336,00
Vr. Unit.	<i>oitenta e quatro reais</i>						
Vr. Total	<i>trezentos e trinta e seis reais</i>						
26	Limpa vidro, tipo líquido. Cor Incolor/azul. Frasco plástico de 500ml, com pulverizador. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número do lote, validade e número de registro no Ministério da Saúde. Caixa com 12 unidades.	Uau	CX	157	R\$	54,00	R\$ 8.478,00
Vr. Unit.	<i>cinquenta e quatro reais</i>						
Vr. Total	<i>otto mil, quatrocentos e setenta e otto reais</i>						
27	Limpador multiuso instantâneo em embalagem de 500ml caixa com 24 unidades	Uau	CX	113	R\$	90,00	R\$ 10.170,00
Vr. Unit.	<i>noventa reais</i>						
Vr. Total	<i>dez mil, cento e setenta reais</i>						
28	Lixeira com pedal em polipropileno, na cor branca, capacidade 50.	Terra Plast	UNID	81	R\$	50,00	R\$ 4.050,00
Vr. Unit.	<i>cinquenta reais</i>						
Vr. Total	<i>quatro mil e cinquenta reais</i>						
29	Lustra móveis, emulsão aquosa cremosa, perfumada, para aplicação em móveis e superfícies lisas. Aromas diversos. Frasco plástico de 200ml com bico econômico. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número do lote, validade e número de registro no Ministério da Saúde. Caixa com 12 unidades	Bry	CX	204	R\$	49,00	R\$ 9.996,00

AUDENHA PIRES LISBOA DE SOUSA – ME

CNPJ: 17.355.847/0001-91

Fone: (88) 3536 – 2563(88) 9.9646 – 1718

Rua Manoel Pinheiro Torres, 235 – Bairro Além-Rio – Lavras da Mangabeira – CE

Email: Mercadinhoedeposito3irmaos@hotmail.com



3/7

Audenha

COMERCIAL & SERVIÇOS

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

FL. 677
PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO

Vr. Unit.	<i>quarenta e nove reais</i>						
Vr. Total	<i>nove mil, novecentos e noventa e seis reais</i>						
30	Luva para limpeza. Composição: borracha de látex natural, com revestimento interno, reforçada, com superfície externa antiderrapante. Tamanho grande. Deverá estar em conformidade com as normas da ABNT NBR 13.393.	Latex Linea	PAR	15	R\$	3,50	R\$ 52,50
Vr. Unit.	<i>três reais e cinquenta centavos</i>						
Vr. Total	<i>cinquenta e dois reais e cinquenta centavos</i>						
31	Luva para limpeza. Composição: borracha de látex natural, com revestimento interno, reforçada, com superfície externa antiderrapante. Tamanho médio. Deverá estar em conformidade com as normas da ABNT NBR 13.393.	Latex Linea	PAR	295	R\$	3,20	R\$ 944,00
Vr. Unit.	<i>três reais e vinte centavos</i>						
Vr. Total	<i>novecientos e quarenta e quatro reais</i>						
32	Luva para limpeza. Composição: borracha de látex natural, com revestimento interno, reforçada, com superfície externa antiderrapante. Tamanho pequeno. Deverá estar em conformidade com as normas da ABNT NBR 13.393.	Latex Linea	PAR	25	R\$	3,50	R\$ 87,50
Vr. Unit.	<i>três reais e cinquenta centavos</i>						
Vr. Total	<i>oitenta e sete reais e cinquenta centavos</i>						
33	Pá para lixo de zinco, com cabo em madeira de alta resistência TAM.: 80cm.	Prollil	UNID	178	R\$	3,30	R\$ 587,40
Vr. Unit.	<i>três reais e trinta centavos</i>						
Vr. Total	<i>quinhentos e oitenta e sete reais e quarenta centavos</i>						
34	Pano de copa, para cozinha, resistente, com no mínimo 95% algodão, em cores claras, medindo 40x66cm, pacotes com 12 unidades.	S. Francisco	PCT	114	R\$	3,00	R\$ 342,00
Vr. Unit.	<i>três reais</i>						
Vr. Total	<i>trezentos e quarenta e dois reais</i>						
35	Pano multiuso para limpeza de pia em algodão, embalagem com 05 unidades, tamanho 33x50cm.	S. Francisco	PCT	137	R\$	6,00	R\$ 822,00
Vr. Unit.	<i>séis reais</i>						
Vr. Total	<i>oitocentos e vinte e dois reais</i>						
36	Pano multiuso para limpeza de piso, embalagem com 3 unidades, tamanho aprox.: 67x39cm	S. Francisco	PCT	323	R\$	5,00	R\$ 1.615,00
Vr. Unit.	<i>cinco reais</i>						
Vr. Total	<i>um mil, seiscentos e quinze reais</i>						
37	Papel higiênico, 100% fibras naturais, picotado, grofado, com relevo, na cor branca (100% branca), neutro. Fardo com 48 rolos medindo 30mx10cm. A embalagem deverá ter boa visibilidade do produto.	Pimpo	FD	273	R\$	28,00	R\$ 7.644,00
Vr. Unit.	<i>vinte e oito reais</i>						
Vr. Total	<i>sete mil, seiscentos e quarenta e quatro reais</i>						
38	Pedra sanitária de 25g, com uma haste plástica. Caixa com 36 unidades.	L. Brisa	CX	254	R\$	36,00	R\$ 9.144,00
Vr. Unit.	<i>trinta e seis reais</i>						
Vr. Total	<i>nove mil, cento e quarenta e quatro reais</i>						
39	Pente comum de plástico, com dentes finos, com cabo, Caixa com 24 unidades, cores vermelho, verde, rosa, amarelo.	S & A	CX	51	R\$	22,00	R\$ 1.122,00
Vr. Unit.	<i>vinte e dois reais</i>						
Vr. Total	<i>um mil, cento e vinte e dois reais</i>						

AUDENHA PIRES LISBOA DE SOUSA – ME

CNPJ: 17.355.847/0001-91

Fone: (88) 3536 – 2563(88) 9.9646 – 1718

Rua Manoel Pinheiro Torres, 235 – Bairro Além-Rio – Lavras da Mangabeira – CE

Email: Mercadinhoedeposito3irmaos@hotmail.com



Audenha

COMERCIAL & SERVIÇOS

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

FL. 078
PREFEITURA MUNICIPAL DE CECRO

40	Pente em plástico de dente extra fino, comum para retirar pioelho, Caixa com 24 unidades. Cores vermelho, verde, rosa, amarelo e azul	S & A	CX	31	R\$	22,00	R\$	682,00
Vr. Unit.	<i>vinte e dois reais</i>							
Vr. Total	<i>seiscentos e oitenta e dois reais</i>							
41	Polidor de alumínio, embalagem plástica de 500 ml, caixa 24 unidades.	Pop	CX	137	R\$	27,00	R\$	3.699,00
Vr. Unit.	<i>vinte e sete reais</i>							
Vr. Total	<i>três mil, seiscentos e noventa e nove reais</i>							
42	Porta Sabonete Líquido de Parede, capacidade de 500ml. Fixação por parafusos e buchas.	Terra Plast	UNID	8	R\$	3,00	R\$	24,00
Vr. Unit.	<i>três reais</i>							
Vr. Total	<i>vinte e quatro reais</i>							
43	Rodo com cabo de madeira plastificada com rosca, suporte plástico medindo 30cm, com borracha dupla.	Bom Dagua	UNID	214	R\$	3,00	R\$	642,00
Vr. Unit.	<i>três reais</i>							
Vr. Total	<i>seiscentos e quarenta e dois reais</i>							
44	Rodo, com cabo de madeira plastificada com rosca, suporte plástico medindo 50cm, 01 borracha dupla.	Bom Dagua	UNID	247	R\$	3,50	R\$	864,50
Vr. Unit.	<i>três reais e cinquenta centavos</i>							
Vr. Total	<i>oitocentos e sessenta e quatro reais e cinquenta centavos</i>							
45	Sabão em barra de 1kg, na cor variadas. Caixa com 10 unidades.	Balela	CX	121	R\$	40,00	R\$	4.840,00
Vr. Unit.	<i>quarenta reais</i>							
Vr. Total	<i>quatro mil, oitocentos e quarenta reais</i>							
46	Sabão em pó, Embalagem caixa com 500G. Caixa com 24 unidades.	Juá	CX	188	R\$	78,00	R\$	14.664,00
Vr. Unit.	<i>setenta e oito reais</i>							
Vr. Total	<i>quatorze mil, seiscentos e sessenta e quatro reais</i>							
47	Sabonete em barra, 90gr, fragrâncias variadas, pacotes com 12 unidades.	Maran	PCT	205	R\$	10,00	R\$	2.050,00
Vr. Unit.	<i>dez reais</i>							
Vr. Total	<i>dois mil e cinquenta reais</i>							
48	Saco plástico lixo, 100 litros, cor preta, largura 75, altura 105, de polipropileno. Pacote com 100 unidades. Deverá estar em conformidade com as normas da ABNT NBR 9190/9191/13055/13056.	Brasileirinho	PCT	155	R\$	3,00	R\$	465,00
Vr. Unit.	<i>três reais</i>							
Vr. Total	<i>quatrocentos e sessenta e cinco reais</i>							
49	Saco plástico lixo, capacidade de 15 litros, cor preta, polipropileno. Pacote com 20 unidades. Deverá estar em conformidade com as normas da ABNT NBR 9190/9191/13055/13056.	Brasileirinho	PCT	182	R\$	3,00	R\$	546,00
Vr. Unit.	<i>três reais</i>							
Vr. Total	<i>quinhentos e quarenta e seis reais</i>							
50	Saco plástico lixo, capacidade de 30 litros, cor preta, largura 59, altura 62, de polipropileno. Pacote com 100 unidades. Deverá estar em conformidade com as normas da ABNT NBR 9190/9191/13055/13056.	Brasileirinho	PCT	419	R\$	3,00	R\$	1.257,00
Vr. Unit.	<i>três reais</i>							
Vr. Total	<i>um mil, duzentos e cinquenta e sete reais</i>							
51	Saco plástico lixo, capacidade de 50 litros, cor preta, largura 63, altura 80, de polipropileno. Pacote com 100 unidades. Deverá estar em conformidade com as normas da ABNT NBR 9190/9191/13055/13056.	Brasileirinho	PCT	457	R\$	3,00	R\$	1.371,00

AUDENHA PIRES LISBOA DE SOUSA – ME

CNPJ: 17.355.847/0001-91

Fone: (88) 3536 – 2563(88) 9.9646 - 1718

Rua Manoel Pinheiro Torres, 235 – Bairro Além-Rio – Lavras da Mangabeira – CE

Email: Mercadinhoedeposito3irmaos@hotmail.com



Audenha

COMERCIAL & SERVIÇOS

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

679
MUNICIPAL DE CEDRO

Vr. Unit.	<i>três reais</i>						
Vr. Total	<i>um mil, trezentos e setenta e um reais</i>						
52	Saco plástico lixo, polipropileno, 10x15 litros, cor preta. Pacote com 10 unidades.	Brasileirinho	PCT	460	R\$	3,00	R\$ 1.380,00
Vr. Unit.	<i>três reais</i>						
Vr. Total	<i>um mil, trezentos e oitenta reais</i>						
53	Saco plástico lixo, polipropileno, 10x30 litros, cor preta. Pacote com 10 unidades.	Brasileirinho	PCT	370	R\$	3,00	R\$ 1.110,00
Vr. Unit.	<i>três reais</i>						
Vr. Total	<i>um mil, cento e dez reais</i>						
54	Saco plástico lixo, polipropileno, 10x50 litros, cor preta. Pacote com 10 unidades.	Brasileirinho	PCT	370	R\$	3,00	R\$ 1.110,00
Vr. Unit.	<i>três reais</i>						
Vr. Total	<i>um mil, cento e dez reais</i>						
55	Saco RAFIA, polipropileno, com 100x60kg. Fardo com 100,	Guarany	PCT	63	R\$	200,00	R\$ 12.600,00
Vr. Unit.	<i>duzentos reais</i>						
Vr. Total	<i>doze mil e seiscentos reais</i>						
56	Shampoo Infantil em frascos de 500ml, Caixa com 12 unidades.	Turma da Xuxinha	CX	127	R\$	76,00	R\$ 9.652,00
Vr. Unit.	<i>setenta e seis reais</i>						
Vr. Total	<i>nove mil, seiscentos e cinquenta e dois reais</i>						
57	Toalha de banho com fio 100% de algodão tamanho: 0,86 X 1,50cm. Alta absorção, maciez, cores firmes. Cores variadas	S. Francisco	UNID	220	R\$	12,00	R\$ 2.640,00
Vr. Unit.	<i>doze reais</i>						
Vr. Total	<i>dois mil, seiscentos e quarenta reais</i>						
58	Toalha de rosto com fio 100% de algodão tamanho: 45 x 70cm. Alta absorção, maciez, cores firmes. Cores variadas	S. Francisco	UNID	790	R\$	16,00	R\$ 12.640,00
Vr. Unit.	<i>dezesseis reais</i>						
Vr. Total	<i>doze mil, seiscentos e quarenta reais</i>						
59	Vassoura com cerdas de nylon maclas para limpeza de pisos, base com tam.: Aprox.: 30cm, cabo rosqueado, resistente, em madeira envolto em plástico. A base da vassoura deverá ser chanfrada e as cerdas em diagonal. O cabo da vassoura deverá ser de madeira resistente e ter rosca eficiente para não entortar ou soltar a base na utilização, com suporte suspensor. Caixa com 12 unidades.	Proll	CX	151	R\$	75,00	R\$ 11.325,00
Vr. Unit.	<i>setenta e cinco reais</i>						
Vr. Total	<i>onze mil, trezentos e vinte e cinco reais</i>						
60	Vassoura de palha com cabo de madeira. Fardo com 50 unidades.	Produtor	FD	37	R\$	50,00	R\$ 1.850,00
Vr. Unit.	<i>cinquenta reais</i>						
Vr. Total	<i>um mil, oitocentos e cinquenta reais</i>						
61	Vassoura plaçava, com cabo em madeira plastificado 120cm.	Tecepan	UNID	191	R\$	5,50	R\$ 1.050,50
Vr. Unit.	<i>cinco reais e cinquenta centavos</i>						
Vr. Total	<i>um mil e cinquenta reais e cinquenta centavos</i>						
62	Vassoura sanitária, com cabo plástico, com estojo.	Condor	UNID	169	R\$	4,00	R\$ 676,00
Vr. Unit.	<i>quatro reais</i>						
Vr. Total	<i>seiscentos e setenta e seis reais</i>						
63	Vassourão de 40cm, com cerdas de nylon, com cabo de madeira ou metal revestido com plástico.	G. Platic	UNID	130	R\$	15,00	R\$ 1.950,00

AUDENHA PIRES LISBOA DE SOUSA – ME

CNPJ: 17.355.847/0001-91

Fone: (88) 3536 – 2563(88) 9.9646 – 1718

Rua Manoel Pinheiro Torres, 235 – Bairro Além-Rio – Lavras da Mangabeira – CE

Email: Mercadinhoedeposito3irmaos@hotmail.com



Audenha

COMERCIAL & SERVIÇOS

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

Fl. 630
PREFEITURA MUNICIPAL DE CEORO

Vr. Unit.	<i>quinze reais</i>		
Vr. Total	<i>um mil, novecentos e cinquenta reais</i>		
	Valor Total do Único Lote	R\$	233.999,84
<i>duzentos e trinta e três mil, novecentos e noventa e nove reais e oitenta e quatro centavos</i>			

Valor Total da Proposta:	R\$	233.999,84
<i>duzentos e trinta e três mil, novecentos e noventa e nove reais e oitenta e quatro centavos</i>		

Proponente: AUDENHA PIRES LISBOA DE SOUSA - ME
Endereço: RUA MANOEL PINHEIRO TORRES Nº 235 - BAIRRO ALÉM RIO
CNPJ: 17.355.847/0001-91
Telefone: (88) 3536 - 2563 (88) 9.9646 - 1718
Email: Mercadinhoedeposito3irmaos@hotmail.com
Prazo de Entrega: Conforme Edital e Contrato.
Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias.
Agência: 0940-7
Conta Corrente: 21068-4
Banco: Banco do Brasil

A Empresa AUDENHA PIRES LISBOA DE SOUSA-ME, inscrita no CNPJ nº 17.355.847/0001-91 com sede na Rua Manoel Pinheiro Torres nº 235- Bairro Além rio- Lavras da Mangabeira/CE, Telefone: (88) 3536-2563, Email: Mercadinhoedeposito3irmaos@hotmail.com, Declara, que nos preços propostos estão inclusos todas as taxas, impostos e demais encargos incidentes sobre o objeto licitado até o recebimento dos materiais pela PMC.

Lavras da Mangabeira - Ceará, 15 de Abril de 2016

Audenha Pires Lisboa de Sousa

AUDENHA PIRES LISBOA DE SOUSA
RG: 2003099140433 CPF: 030.056.973-47

17.355.847/0001-91
AUDENHA PIRES LISBOA DE SOUSA-ME
Rua Manoel Pinheiro Torres, 235
Além Rio - Lavras da Mangabeira - CE
CEP: 63.300-000

AUDENHA PIRES LISBOA DE SOUSA - ME
CNPJ: 17.355.847/0001-91
Fone: (88) 3536 - 2563(88) 9.9646 - 1718
Rua Manoel Pinheiro Torres, 235 - Bairro Além-Rio - Lavras da Mangabeira - CE
Email: Mercadinhoedeposito3irmaos@hotmail.com

[Handwritten Signature]
7/7